
COMUNE DI FRASSINO 
PROVINCIA DI CUNEO 

Indirizzo: Via S. Rocco 4 – 12020 Frassino Tel. 0175-976926 Fax 0175-976910 
Codice fiscale e Partita IVA 00517740049 

 
UFFICIO     RAGIONERIA 

 
 

DETERMINAZIONE     N.  32   DEL   11.02.2014 
 
 

OGGETTO:   LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA SOCOPLUS S.R.L. 
                      PERIODO DICEMBRE 2013 .    CIG  N. Z9F08C8618  
 
   

Il  responsabile del servizio finanziario 
 

           Vista la delibera del C.C. n. 19 del 12.08.2013 di approvazione del bilancio di 
previsione 2013; 

 
Richiamata la delibera del G.C.  n. 32 del 25.05.2011, con la quale viene attribuita 

la responsabilità di natura tecnico gestionale  al sottoscritto; 
 

  Viste le fatt.: 
n. 1404515G del 20.01/2014 periodo DICEMBRE 2013 di € 861,20 per fornitura gas in via  
Courtil  (ex Municipio struttura anziani); 
n. 1404518G del 20/01/2014 di € 980,99 periodo DICEMBRE 2013 per fornitura gas in via 
San Rocco ( edificio comunale) 
  
    Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera C.C. n. 12 del 28.02.2003 
 
 Preso atto del regolamento per le spese dei servizi in economia; 
   
 Accertata la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 267/2000; 
 
 Visto l’art. 184 del D.Lgs. 267/2000; 
 

D E T ER M I N A 
 

1) di liquidare alla SOCOPLUS s.r.l. di Fidenza la somma di  € 1.842,19 per fornitura 
gas periodo DICEMBRE 2013; 

 
2)  di imputare la spesa per € 861,20 al capitolo 1781.1 RRPP  e competenza “ex 
municipio struttura per anziani  e  per €  980,99 al cap.lo 1043 del bilancio 2014  
gestione RR.PP.                   
 
 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                     f.to  MATTEODO Bernardino 



 
 
 
 

SERVIZIO   FINANZIARIO 
 
 
Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne attesta la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs.267/2000. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                    f.to   (MATTEODO Bernardino) 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
       N.reg. pubblic. 

 
Copia del presente verbale viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune, accessibile 
al pubblico, (art. 32 comma 1 della legge 18.06.2009, n. 69 ) per 15 giorni consecutivi  dal 
12/02/2014                                                    al 27/02/2014 
 
Li, 12/02/2014                                                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                                   Dott.ssa PARA Monica 
                                                                                      

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
   
 
 


